Powszechnie stosowany najpopularniejszy i
najbardziej dojrzały typ modułów do
systemów off-grid.
Wiodąca technologia produkcji w branży PV,
ściśle kontrolująca jakość surowców i proces
produkcji.
100% kontrola EL,
zapewnia, że moduły są

549
580
M10-36-100M10-32-20
420
257
280
110
200
110
335
335
400 1070
549
580
M10-33-130
M10-36-100 100W
M10-33-130 130W
M10-36-140 140W
M10-36-150 150W
M10-36-180 180W
M10-36-200 200W
M10-32-250 250W
M10-36-280 280W
M10-36-300 300W
Voc
 (V)
22.39
22.39